
Azienda Ospedaliera Rilievo Nazionale di Alta Specializzazione Palermo

ESTRATTO BANDO DI GARA

   I.1) Denominazione,  indirizzi  e  punti  di  contatto: 
ARNAS  Ospedali Civico, Di Cristina e Benfratelli di Palermo – 
Via Nicola Leotta, 4 - 90127 Palermo

  I.3) Comunicazione: I  documenti  di  gara  sono  disponibili  all’indirizzo
internet: www.arnascivico.it

 II.1.1) Oggetto  dell’appalto: procedura   aperta,   per   l’affidamento   del  la
fornitura  triennale  in  conto  deposito  ed  in  somministrazione,  con  eventuale
rinnovo di   ventiquattro mesi,  di  dispositivi  medici  e  protesici  ,  occorrenti alle
UU.OO.  di  Emodinamica,  Chirurgia  Vascolare  e  Radiologia  Interventistica  delle
Aziende Sanitarie ed Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia .

 II.1.2) Codice CPV Principale: 33141000-0; 

 II.1.3) Tipo di appalto: Fornitura

 II.1.5) Valore totale stimato:  € 1.085.947.233,22 (IVA esclusa)

 II.1.6) Divisione in lotti: Si

 II.2.3) Luogo principale di esecuzione: Palermo ITG12-Trapani ITG11-
Agrigento ITG 14 - Caltanissetta ITG15

 II.2.5) Criteri di aggiudicazione: offerta con il minor prezzo

 II.2.7) Durata del contratto d’appalto: 36 mesi dalla data di inizio attività + 
eventuale rinnovo di 24 mesi ed eventuale proroga di mesi sei

 III.) Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e 
tecnico – Condizioni di partecipazione: Si rimanda al disciplinare.

 IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta

 IV.2.2) Termine  per  il  ricevimento  delle  offerte  o  delle  domande  di
partecipazione: 03.10.2023 alle ore 10:00. 

 IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte/domande di 
partecipazione: Italiano.

 IV.2.6) Periodo  minimo  durante  il  quale  l'offerente  è  vincolato  alla
propria  offerta:  Periodo  in  giorni:  180  (dal  termine  ultimo  per  il
ricevimento delle offerte).

 IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte:  03.10.2023 alle ore 10:30  
tramite la Piattaforma

 VI.3) Informazioni complementari: Presso l'Ufficio UOC Provveditorato - Via
N.Leotta,  4  –  90127  Palermo:  Tel.  0916662401  -  mail:
provveditorato@arnascivico.it – RUP: Rag. Giuseppe Salamone
CODICE CIG: si rimanda al disciplinare 

 VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 01.08.2023

                           Il Direttore dell’UOC Provveditorato 
                                Ing. Vincenzo Lo Medico


		2023-08-02T15:53:59+0200
	Vincenzo Lo Medico




